
Tostadas, Mollete Antequerano, Brioche, 
Multicereal, Sandwich Tradicional

Aceite 
Aceite y tomate 
Mantequilla y mermelada 
Mixto de pavo 
Catalana Jamón Serrano 
Catalana Jamon Serrano
y Queso Manchego 
Catalana de Mánchego 
Catalana de Pavo 
Atún y Queso Fundido

2,00
2,20
2,50
3,00
3,00
4,00

3,00
3,00
3,00

Hazlo a tu gusto
Salmón +2     Aguacate +1,5      

Manchego +1,5   Queso +1     

Pavo +1     Philadelphia +1

Huevo +1,5   Bacon +1,5

Croissant
Croissant Mantequilla 
y Mermelada 
Croissant Mixto

Croissants

Desayunos     (10h-12h)

Zumos y Batidos naturales   con   superalimentos

Zumo de Naranja Natural / 3 

Vainilla Chai / 6
Plátano, Vainilla Chai, Nueces, Maca 
y Leche de Coco

Burn / 6
Frambuesa, Fresa, Plátano, Açaí y Leche de Coco

Vitalize / 6
Mango, Maracuyá, Piña, Plátano, Bayas de Goji
y Leche de Coco

Healthy   Bowls

Manzanilla
Verbena & Menta

Rooibos & Naranja
Cacao & Almendra

Té Negro & Chai
Jengibre & Limón

Frutos del Bosque
Té Verde & Flores

/ 2,50

Healthy Bowl con yogurt, Manzana, Plátano, Fresa, Kiwi y Cereales / 5,50

2,00
2,50

3,20


